Общественный Совет

при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  24 мая  2018 года

1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «О рассмотрении  представления трудового коллектива МБОУ СОШ № 3 им. И.А. Левченко о присвоении звания «Почётный гражданин города Семикаракорска» Кошкиной С.В.»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

В соответствии с п. 2.5  Положения о звании «Почётный гражданин города Семикаракорска»,  утверждённого Решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.11.2015 № 146,      ходатайствовать  перед главой Администрации Семикаракорского городского поселения Черненко А.Н.  о  представлении в Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения кандидатуры Кошкиной Светланы Владимировны, 04.04.1962 года рождения, для дальнейшего изучения, рассмотрения и принятия решения о присвоении звания «Почётный гражданин города Семикаракорска».

2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О ходе реализации приоритетного федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории города Семикаракорска»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛ:

2.1. Информацию принять  к сведению.

3. Заслушав и обсудив информацию по третьему вопросу «Об исполнении ранее принятых решений Общественного Совета при Администрации Семикаракорского городского поселения», Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

3.1. Информацию принять к сведению.
3.2. Направить письмо Управляющему Волгодонским отделением ПАО Сбербанк Филимонову Г.А. с предложениями по организации работы.
3.3. Включить на рассмотрение Совета в 2018 году вопрос о благоустройстве автовокзала.

4. Заслушав и обсудив информацию по четвертому  вопросу «О рассмотрении вопросов, поступивших от членов Общественного совета» Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

4.1. Информацию принять  к сведению.

4.2. Направить письмо главе администрации Семикаракорского района В.Н. Талалаеву о рассмотрении вопроса  передачи  территории  пристани  городу.
      Председательствующий                                                               И.И. Есин